zwykłych na okaziciela serii O po cenie emisyjnej 3,70 zł za 1 akcję. Oświadczenia o objęciu akcji mogą
być składane w następujących terminach (okresach): 8-15 grudnia 2021 r., 8-15 czerwca 2022 r. i 8-15
grudnia 2022 r.
Zarówno za rok kalendarzowy 2018 jak i 2019 nie spełniły się przesłanki do zaoferowania Osobom
Uprawnionym warrantów subskrypcyjnych - szczegółowe informacje w tym zakresie znajdują się w
nocie 31 skonsolidowanego sprawozdania finansowego.
http://www.sfinks.pl/sites/default/files/raporty-biezace/RB_17_2017.pdf
 http://www.sfinks.pl/sites/default/files/raporty-biezace/RB_8_2018.pdf

6.7. Struktura akcjonariatu

Poniżej zaprezentowano strukturę akcjonariatu Spółki w okresie sprawozdawczym na dzień publikacji
poprzedniego raportu okresowego z dnia 31 marca 2020 r. oraz na dzień 30 czerwca 2020 r. i dzień
publikacji niniejszego sprawozdania.

Tab. Struktura akcjonariatu.

Akcjonariusz

Stan na dzień publikacji
niniejszego

sprawozdania

Stan na dzień 30
września  2020 r.

Stan na dzień

publikacji poprzedniego
raportu

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale
/głosach

(w %)

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale
/głosach

(w %)

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale
/głosach

(w %)

Mateusz Cacek 1 2 633 332 8,18 nd nd nd nd

Michalina Marzec 1 3 370 313 10,47 nd nd nd nd

Sylwester Cacek 1 16 045 0,05 5 519 690 17,14 5 519 690 17,14

Robert Dziubłowski 2 2 564 752 7,97 1 680 432 5,22 1 680 432 5,22

Quercus TFI S.A.3 1 628 328 5,06 1 628 328 5,06 1 628 328 5,06

Mariola Krawiec-Rzeszotek 4 1 796 146 5,57 1 796 146 5,57 1 796 146 5,57

Pozostali akcjonariusze 20 190 596 62,69 21 574 916 67,01 21 574 916 67,01

RAZEM 32 199 512 100 32 199 512 100 32 199 512 100

http://ww.sfinks.pl/sites/default/files/raporty-biezace/RB_24_2016.pdf
http://www.sfinks.pl/sites/default/files/raporty-biezace/RB_17_2017.pdf
http://www.sfinks.pl/sites/default/files/raporty-biezace/RB_8_2018.pdf

 39
Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej Sfinks Polska
w III kwartale roku obrotowego 2020 r.

1 Zgodnie z treścią zawiadomienia opublikowanego raportem bieżącym nr 43/2020 Mateusz Cacek oraz Michalina Marzec poinformowali, że
łącznie z Sylwestrem Cackiem tj. osobą z którą łączy ich ustne porozumienie o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy,  posiadają łącznie

[…]

Absolute Return FIZ, QUERCUS Global Balanced Plus FIZ oraz Acer Aggressive FIZ, posiadających wspólnie akcje Sfinks Polska S.A.
W dniu 11 stycznia 2019 r. Spółka dominująca otrzymała od Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie
zawiadomienie, w którym poinformowano o przekroczeniu progu 5% w ogólnej liczbie głosów.
4 Łącznie z Andrzejem Rzeszotkiem

6.8. Zestawienie akcji Spółki w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących

Poniżej zaprezentowano informację nt. akcji będących w posiadaniu osób zarządzających
 i nadzorujących na dzień publikacji poprzedniego raportu okresowego z dnia 31 marca 2020 r. oraz na
dzień 30 czerwca 2020 r. i dzień publikacji niniejszego sprawozdania.
na dzień bilansowy a także na dzień publikacji niniejszego sprawozdania.

Tab. Akcje w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących.

Akcjonariusz

Stan na dzień  na dzień
publikacji niniejszego

sprawozdania

Stan na dzień  30
września 2020 r.

Stan na dzień publikacji
poprzedniego raportu

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale
/głosach

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale
/głosach

Liczba
akcji/głosów

Udział w
kapitale
/głosach

 (w %)  (w %) (w %)

Sylwester Cacek1 16 045 0,05 5 519 690 17,14 5 519 690 17,14

Robert Dziubłowski2   2 564 752 7,97 1 680 432 5,22 1 680 432 5,22

Artur Wasilewski  309 0 309 0 309 0

Razem 2 581 106 8,02 7 200 431 22,36 7 200 431 22,36

1 Zgodnie z treścią zawiadomienia opublikowanego raportem bieżącym nr 43/2020 Mateusz Cacek oraz Michalina Marzec poinformowali, że
łącznie z Sylwestrem Cackiem tj. osobą z którą łączy ich ustne porozumienie o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy,  posiadają łącznie
6.019.690 akcji Spółki, co stanowi 18,69% w ogólnej liczbie głosów.
2Robert Dziubłowski łącznie z Top Consulting i Top Crowth Equities Limited Spółka Prawa Cypryjskiego na dzień publikacji na podstawie
informacji uzyskanych przez Spółkę od akcjonariusza na potrzeby niniejszego sprawozdania.
Stan na 30 09 2020 r i na dzień poprzedniego raportu okresowego  na podstawie ostatniego formalnego ujawnienia stanu posiadania z 2013